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Hilde fra Mosjøen vant 
DrømmeCruise for 1000  
 
Klokken 12.00 fredag var det jubelrop og glede i Mosjøen da Hilde Madsen via 
Facebook ble utropt til vinner av Stena Lines Drømmecruise-konkurranse med sitt 
cruiseforslag: Hildes Hawaiian Dream Cruise. Hilde og 1000 av dem som stemte på 
hennes forslag, får gratis lugar og mye moro på Drømmecruiset med Stena Saga en 
fredag/lørdag i høst.  
 
Hilde blir dessuten æreskaptein, får VIP-behandling og beste lugar, mottar alle gjestene og 
er vertinne for alt som skjer i dette cruisedøgnet. Som om ikke dette skulle være nok, får 
hun også VIP-kort og fri anledning til å reise på Stena Saga cruise så mye hun ønsker i 
beste lugar et helt år fremover.  
 
Alltid drømt om Hawaii 
- Dette var moro, og jeg har vært spent. Har knapt nok sovet i natt, sier Hilde, 27 å 
gammel bartender og servitør med erfaring også fra barnehage. Nå gleder hun seg til 
Hawaii-musikk, blomsterkranser og palmesus om bord i et skip fullastet med Facebook-
venner som har de samme Hawaii-drømmer som henne.  
 
- Jeg har alltid drømt om å reise til Hawaii, men har aldri hatt anledning, sier Hilde 
Madsen, og gleder seg til å fullføre Hawaii-opplegget og få på plass både artister, program 
og de 1000 gjestene. 
 
- Har jeg lyst til noe, går jeg for det, og jeg har virkelig jobbet hardt for å vinne denne 
konkurransen. Nå lover jeg å jobbe like hardt for at Drømmecruiset skal bli en skikkelig 
opplevelse for oss alle, sier den nybakte æreskapteinen.  
 
 
Sex and the City nærmest 
Nærmest vinnerforslaget fulgte Elisabeth Giil fra Trondheim med sitt ”Sex and the City 
Cruise”, mens tredjeplassen fikk til Oslo-gutten (opprinnelig fra Grimstad) Lars Olav 
Karlsens ”Oljebergets Fotball Cruise”. Fotballfolket satte inn en fryktinngydende innspurt 
som lover det beste for EM-kvalifiseringen til høsten. Bare det siste døgnet ble det avgitt 
over 500 stemmer fordelt på alle deltagerne. Frode Johnsens Hamar-cruise sikret en solid 
fjerdeplass, foran den opprinnelige Steinkjer-mannen Erik Kaspersens ”Trøndercruise”, og 
Drammens Kristin Victoria Øvrum og hennes ”Grensesprengende alternative cruise”. 
Disse kapteinene få også sine premier: Fritt antall minicruise til og med 31. marsneste år – 
og et spesialcruise der de tar med seg sitt nærmeste mannskap. 
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”Like barn leker best” 
- Men vi ser ikke bort fra at også flere av de andre cruisene vil bli en realitet, sier 
produktsjef i Stena Line, Norge, Håkan Wennerblom. –Vår erfaring er nemlig at ”like 
barn leker best”. Når vi har cruise med mennesker som har de samme interesser, blir 
stemningen best og reisen blir mest vellykket for alle som deltar. Dette er en filosofi vi vil 
følge enda klarere fremover, og i tillegg til de seks finalecruisene, vet vi det er mange 
godbiter også blant de nærmere 700 andre forslagene vi fikk inn til denne konkurransen. 
  

– Vi kommer til å jobbe hardt for å få vinnercruiset mest mulig likt drømmen 
til Hilde, forsikrer Håkan Wennerblom, som gleder seg til å møte henne og 
fortsette planleggingen. 

 
 
Du finner gode Stena Line bilder på Flickr – og under ”Presse” på Stenalines 
hjemmeside www.stenaline.no   
 
Stena Line, Oslo 2. juli 2010  
For mer informasjon kontakt produktsjef Håkan Wennerblom, mobil 916 07 830 eller 
linjesjef Stein Wettergreen, mobil 900 20 814. 
 
 
Stena Line er et av verdens ledende ferjerederier med 35 skip og hovedkontor i Gøteborg. Stena 
Saga betjener ruten Oslo-Frederikshavn med avgang fra Oslo hver kveld med retur hver 
formiddag. Selskapet har tre forretningsområder; Skandinavia, Nordsjøen og Irskesjøen, og 
har et heldekkende linjenett med 18 ulike ruter til havner i Skandinavia, Storbritannia, Irland, 
Tyskland, Polen og Nederland. Stena Line har 5700 medarbeidere, og omsetningen var i 2009 
mer enn 10 milliarder svenske kroner.  


